
UCHWAŁA NR 371/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach do 
reprezentowania Powiatu Chodzieskiego – Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego 

w Ratajach w sprawach o zapłatę należności 

Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 920 ze zm.) oraz art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. Kodeks postępowania 
cywilnego (Dz.U. z 2021r. poz. 1805 ze zm.) Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. Upoważnia się Panią Izabelę Górę – Dyrektora Zespołu Szkół im.Józefa Wybickiego 
w Ratajach do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego – Zespołu Szkół im.Józefa Wybickiego 
Ratajach przed sądami i komornikami w sprawie  z powództwa Powiatu Chodzieskiego - 
Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego Ratajach przeciwko Marcie Peksie zam. Nietuszkowo 
20/3, 64-800 Chodzież o zapłatę należności za wynajem garażu. 

§ 2. Niniejsze upoważnienie obejmuje umocowanie do udzielenia dalszych pełnomocnictw. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
Starosta Mirosław Juraszek    ..............................................................  

 

Wicestarosta Mariusz Witczuk ..............................................................  

Członkowie 
Zarządu:  

 
Kinga Buszkiewicz   …………………………………........ 

  
Magdalena Jankowska   ......................................................... 
 

  
Adrian Urbański      ................................................................ 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC47AF4-92EE-417B-8D87-FB1691CEC6B2. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Starostwa Powiatowego w Chodzieży dnia 13 stycznia 2022r. wpłynęła prośba Pani Izabeli 
Góry – Dyrektora Zespołu Szkół im. Józefa Wybickiego w Ratajach  o udzielnie pełnomocnictwa 
do reprezentowania Powiatu Chodzieskiego w sprawie ściągania należności. Pełnomocnictwo 
dotyczy wyegzekwowania od p. Marty Peksy należności z tytułu najmu garażu. 
Zgodnie z art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020r. 
poz. 920 ze zm.) Zarząd Powiatu może upoważnić pracowników starostwa, kierowników 
powiatowych służb, inspekcji i straży oraz jednostek organizacyjnych powiatu do składania 
oświadczeń woli związanych z prowadzeniem bieżącej działalności powiatu. Wobec powyższego 
niniejsza uchwała jest zasadna. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BC47AF4-92EE-417B-8D87-FB1691CEC6B2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Kinga Buszkiewicz; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Adrian Urbański; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Magdalena Jankowska; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mariusz Witczuk; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.


		2022-01-30T23:00:00+0000
	64-800 Chodzież Wielkopolskie Polska
	Mirosław Juraszek; Powiat Chodzieski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




